[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         Тацинского  района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня  2014 года           № 230                ст. Тацинская
Об установлении тарифов на
услуги по вывозу жидких бытовых

отходов на период с 01 июля 2014 года

 по 31 декабря 2014 года на территории
муниципального образования
«Тацинское сельское поселение»

      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 15 ноября 2006 года № 58 «О порядке формирования, представления, согласования и утверждения цен (тарифов) на товары (работы, услуги) на территории Тацинского сельского поселения», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Установить тарифы на услуги по вывозу жидких бытовых отходов  муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Станица» согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.
    2.Тарифы установленные, в приложении 1 настоящего постановления действуют с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года.
    3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тацинского сельского поселения Пономарева В.А.
Глава Тацинского
сельского поселения                                                              А.С. Вакулич
приложение 1

                                                                  к постановлению

                                                                  Администрации

                                                                           Тацинского сельского

                                                                                       поселения от 25.06.2014 г
                                                  № 230
Тариф на услуги по вывозу

жидких бытовых отходов муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Станица»

рублей
	№ п/п
	Наименование организации жилищно - коммунального хозяйства
	Экономически обоснованный тариф на услуги по вывозу жидких бытовых отходов (руб. за 1 куб метр без учета НДС)

	с 01 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года

	1
	МУП ЖКХ «Станица»
	132,15 руб.